
Classifica Master Regionale 2018 – 3° tappa – CTF Roma 7 aprile 

Categoria Atleta Società Punti 

Under 12 

Di Bartolo Lorenzo Stimigliano (RI) 10 

Lauri Alessandro Nuovo Grifone (LT) 7 

D’Amore Simone Nuovo Grifone (LT) 5 

Orlandi Domenico Contiglianese (RI) 5 

Geremia Gioele I Fiori (FR) 3 

Lazzarini Giulio Virtus SS. Assunta 3 

Cimini Mattia I Fiori (FR) 3 

Augelli Elena Santa Silvia 3 

 

Under 15 

Di Bartolo Rocco Maria Stimigliano (RI) 10 

Casazza Francesco Santa Rufina (RI) 7 

Papagno Alessio Virtus SS Assunta (RM) 5 

Ruggiero Paolo Santa Silvia (RM) 5 

Zambusi Valerio Santa Silvia (RM) 3 

Campea Alessandro Virtus SS. Assunta 3 

Campoli Samuele Sanità Alatri (FR) 3 

Chiaretti Matteo Santa Rufina (RI) 3 

 
Classifica generale Master Regionale 2018 aggiornata - 7 aprile 2018 

Categoria Atleta Società Punti 

Under 12 

Di Bartolo Lorenzo Stimigliano (RI) 27 

Lauri Alessandro Nuovo Grifone (LT) 24 

Orlandi Domenico Contiglianese (RI) 13 

Lazzarini Giulio Virtus SS Assunta (RM) 8 

Simeoni Matteo Falconi Renato (RM) 8 

Cimini Mattia I Fiori (FR) 6 

Geremia Gioele I Fiori (FR) 6 

Geremia Alisia I Fiori (FR) 5 

D’Amore Simone Nuovo Grifone (LT) 5 

De Stefano Annamaria Santa Silvia (RM) 3 

Cataldi Chiara Sanità Alatri (FR) 3 

 

Under 15 

Casazza Francesco Santa Rufina (RI) 20 

Chiaretti Matteo Santa Rufina (RI) 18 

Papagno Alessio Virtus SS Assunta (RM) 15 

Di Bartolo Rocco Maria Stimigliano (RI) 13 

Quattrociocchi Gabriele Sanità Alatri (FR) 12 

Ruggiero Paolo Santa Silvia (RM) 10 

Campoli Samuele Sanità Alatri (FR) 8 

Campea Alessandro Virtus SS Assunta (RM) 6 

Quadrini Tommaso I Fiori (FR) 3 

Rossi Nicholas Contiglianese (RI) 3 

Zambusi Valerio Santa Silvia (RM) 3 

Leonardi Riccardo Oriolo Veiano (VT) 3 

Sciamanna Luca Campoleone (RM) 3 

 


